
DoKLADoVÁ čÁsT

ovilmoatnen,,,ť,],,;,,(,,i'"'''''H'!"|l'

MuÚ Roudnlce n' L" ďbm dopruw



Stavba :

lnvestor :z.é. :

1. Plná moc
2. Snímek z KN
3. Výpis údajů z katastru nemovitostí :

dotčené pozemkv: k.ú' Budyně nad ohří
Dotčené pozemky - k.ú. Budyně nad ohří p.p.č. 1a]0{9,1410129,
609í, ilan, 141615, 1416t7, 141618, 7614,6121107, 146314 a

st.12312,121 a398,ILZ

4. MÚ Roudnice n.L. - odbor kultury
5. MÚ Roudnice nad Labem - odbor Životního prostředí
6. MÚ Roudnice nad Labem - stavební úřad _ památky
7. Povodí ohře
8. Policie čR
9. sÚs
10. NIPI
11. HZS
12. KHS
13. RWE
14. sčVK
í5. cEz distrlouce a.s'
16. čez lcr Service a.s.
17. Telefónika 02
í8. VUSS Praha
19. UPG čR a.s.

Budyně nad ohří - Malomlýnská a Pražská ulice, Mírové náměstí
Vybúdování bezbariérových chodníků a přechodů
Město Budyně nad ohří
09 083 0

1410110, 141411, 141413,
146315 a dále st.p.č.



/1,

Plná moc

Investor - Město Budyně rrad ohří se sídlem Mírové náměstí 65,4l1 l8 Budyně nad ohii, IČ
00263427 zastoupené místostarostou panenr Josefem Bittnerem zplnonrocňuje společnost

Projektová kanceůř Štepánek a spol' s.r.o. Litoměřice k projednávání a vyřizováuí náleŽitostí

spoJených s přípravou projektu a stavebního řízení na akci:

,'tuoynu nad ohří - bezbariérové chodníky a přechody - III. etapa".

V Budyni nad ohří dne 7. 2.20|1



tj
<t!,,

} uĎífu t-' L, /0
KÚ pro Ústecký kraj

KP Litoměřice

Mapový list ó.Kat. území
V

tsubv,{/ a M /o

KoPlE KATAsTnÁlruí mnpv
) 

srq tzo t/s za 
l 4 .2 . 2o4tt

4gq /xO,//
.. ...V../.... ._.,:.+á..



3,

PRoJ EKToVÁ KANc ELÁŘ ŠrĚpÁN EKaspol',s'r'o'
-Velká'Dor'ninikánská í0, 412 u titoměřice', I lco|41293121

141615 ostatní plocha ngplodná půda 87

141617 ostatníplocha m'anipulační plocha 353

1416t8 ostatní plocha manipulační plocha 557

7614 zahrada

Město Budyně n/o
Městslcý úřad Budyně n/o
Mírové náměstí 65
411 18 Budyně nad ohří

I
ii
1

.. .1

i
1

..-.-jr
l
)

{

"- ' 'Váš 
aid'Éiš znaErýl ze dne: Vyřizuje:

416735330 S. Jonová
pks.jonova@seznam.cz

Stavba : Budyně nad ohří - Malomlýnská a Pražská ulice, Mírové náměstí
Vybudování bezbariérových chodníků a přechodů

lnvestor: Město Budyně nad ohří
z.č. : 09 083 0

Žádáme Vás o souhlas se stavbou jako vtastníků dotěených pozemků

viz. příloha situace.

141ol29 ostatní plocha silnice
141ot1o ostatní plocha manipulační plocha 954 1

141411 ostatní plocha ' manipulační plocha 1787 1

1414!3 cstatní plocha nranlpulačníplocha- 318 1

6o9t7 ostatnÍ plocha ostatní komunikace 1292 1

1416t1 ostatní plocha ostatní komunikace 3733 1

Datum:
8.2.2011

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I

Děkujeme zavyÍíze|
zaPKStěpánek sj

Souhlasíme s výše uvedenou
výše uvedených.

stavbou : jako vlastníci dotěených pozemků

on" .'ť. }.. :.?.!./...'.



/

PRoJ EKToVÁ KANcELÁŘ ŠrĚ'Áru EKaspot.,s.r.o.
Velká Dominikánská 10, 412 01 Litoměřice

ICO : 48293121

ČíŽek AntonÍn a ČíŽková Marie
Malomlýnská Čp.'198
411 18 Budyně nad ohří

Váš dopis znaékyl ze dne: Vyřizuje:
416735330 K.Stěpánek
e-mail:pks. stepanek@seznam.cz

Datum:
16.11.2012

z.č. : 090830
stavba : Budyně nad ohři - Vybudování bezbarierových chodníků a přechodů,

Malomlýnská utice - Průchod stodolami na st.p.č.í 21 a 122 k.ú.Budyně nad ohří
stupeň : projekt pro stavební řízení
investor: Město Budyně nad ohří

V současné době zpracováváme PD k opravě chodníků a jejich úpravy na
bezbariérové v části ulice PraŽská a zejména V ulici Malomlýnská pro zajištění
bezpečné cesty dětí do základni školy. Součástí celkového řešení je i vybudování
průchodu stodolami na st'p.č.121 a 122 k.ú.Budyně nad ohří, tj. V místě, kde není
moŽno vybudovat chodních podél vozovky'

Stavební pozemek č,' 121 se Stodolou, kde bude vybudován průchod sousedí
s vaším stavebním pozemkem č.268 a rodinným domem postaveným na tomto
pozemku č'p'198 v Budyni nad ohří.

Žádáme Vás o souhlas Se stavbou průchodu stodolou tak jak je shora
uvedeno.

Příloha: Přehledná situace

Souhlasíme o^"k-'t'l-_k AntonínČizet<podpis

' Marie ČíŽková podpis

Připomínky :

Nesouhlasíme dne

Důvod :

Úr' n' L (lr,, "!,,,, t |z''

podpis



P RoJ E KToVA KANc E LÁŘ ŠrĚpÁtt E Kaspol.,s.r.o.
Velká Dominikánská 10,4'l2 01 Litoměřice

ICO : 48293121

Fous Jiřía Fousová Monika
Malomlýnská čp'197
411 18 Budyně nad ohří

Váš dopis znač,kylze dne: Vyřizuje:
416735330 K.Štepánek
e-mail:pks.stepanek@seznam.cz

Datum:
16.11.2012

z.č. : 090830
stavba : Budyně nad ohří - Vybudování bezbarierových chodníků a přechodů,

Malomlýnská ulice - Průchod stodolami na st.p.č.121 a'|22 k.ú.Budyně nad ohří
stupeň : projekt pro stavební řízení
investor: Město Budyně nad ohří

V současné době zpracováváme PD k opravě chodníků a jejich Úpravy na
bezbariérové v části ulice PraŽská a zqména v ulici Malomlýnská pro zajištění
bezpečné cesty dětí do základní školy. Součástí celkového řešení je i vybudování
průchodu stodolami na st.p.č.121 a 122k.Ú'Budyně nad ohří, tj. V místě, kde není
moŽno vybudovat chodních podél vozovky.

Stavebni pozemek č. 122 se stodolou, kde bude vybudován průchod sousedí
s vaším stavebním pozemkem č.12311 zapsaném jako zbořeniště a pozemkem
č.7611vyuŽíveném jako zahrada v k.ú. Budyně nad ohří.

Žádáme Vás o souhlas Se stavbou průchodu stodolou tak jak je shora
uvedeno.

Příloha : Přehledná situace

!i) .;.: .:,'t '..- f
Souhlasíme 6n" -.-'--l--i.i--.:-.: Jiří Fous podpis ----:!!::--1:-_ť----

Mon ika Fousová podpis ----,:--:---i":---
Připomínky :

Nesouhlasíme dne
Důvod :

podpis



,/ 
,,

Či.subagltzotzlvi

nnĚsrsr<Ý ÚŘae RoUDNICE n.n,

Karlovo náměstí 21, Roudnice n.L. 413 21 Tel' 416850111, Fax' 416850171

Datum;
Spis.zn.:
Čj.'
oprávněná úřední osoba

Telefon:
E-mail:

30.3.2012
sU/5897/2012Ní-4z
srJlr3zt9lz0rz
Vinšová Ilona
416850t29
ivinsova @roudnicerú'cz

Projektová kancelář štěpánet< a spol', s'r'o'' lč qszgstzt

Velká Dominikánská č.p. 10

4L20! Litoměřice 1

zavÁizl{É srA.NovlsKo

é péče ve smyslu $ 29 odst' 2 zákona ó' 20lt987
piedpisů (dáie jen ,,Zil<orla o státní památkové

mje

Projektová kancelář štěpánet< a spol., s.r.o.' tČ +tzgst2t,YelkáDominikánská č.p. t0,4I2 oI

Litoměřice 1'

udování průchodu
na ízemí městské
ry české republiky

- dle předl oŽené projektové dokumenta9e, vyllaco.v1ný 9rojekční 
kan.971áý Štcpun"t a spol' s'r'o'

Litoměřice, vypracorial a hlavním projektant: kare1 štcpán"t<, zodpovědný projektant: Ing' Sďaří<'

zakázkovéčíslo: 09 083 0, datum: leden}DL2
stav, územní odbomé pracoviště v Ústí nad

ó. 3-Ústí nad Labem ,4óo o7 Ústí nad Labem
vydává orgán státrrí památkové

ustanovení $ 149 odst' 1 a $ 136

zánazné stanovisko:

vybudování bezbariérových chod+ů u přechoďů 1 's 
tím související vybudování průchodu

síodolami na stp.ě. 121 aizz arcpředložené projektové dokumentace je

ořínustné



Č1' svrannotztvi
str 2

a pod1e $ L4 odst. 3 zákona o státnípamátkové péči se stanovují tyto podmínky:

1) Dlažba užitá do prostoru stodol bude shodná s dlažbami užitými na chodnících.

' íÍi:L:'.i'ilř"x'ff;'1l'H* očištěny ttakovou ňJoi s vr,oa.,! regulovaným (mírným)

spárách. Není akceptovat ároveň nesoudržná malta ve
3) Při úpravě fasády budou ďní spárovací hmoty'

v záklencích 
"i""á,r. 

žie. ochý pás pod korunní římsou a
poškozené ěásti omítek. ruze nesoudržné nebo výrazně

4) Ňove aoptňované části omítek budou vápenné z dostatečn!:T':}:iliTíap".,oei ohydrátu. Nebudou použi
Omítkovinu lze obohatit i' Multibat).
trasové vápno), maximáI bílý cement,

avě fasád nebudepoužito žádnýchmoderních technolo-gií (např. podkladní sítě apod). Strukturadoplňovaných částí omítek bude hladká.
s)

6)
Ustí n.L.) nákresy vrat a t
systému otvírání. Nákresy
měřítku.

7) Vrata budou ve fináIe opatřena krytím nátěrem v tradiční barevnosti (např. hnědá, šedá,zelená apod.). Konkrétní barevnost bude určen" ,ru tlrrt" llním dni.8) Zazdivkapo středních vratech bude provea..ru 
" 

t"-enného materiálu získaného přiotvíránínoqých průchodů. 
ně respektovat strukturu zdiva
Lím), druhem použitého

g) Ynulenavazovat.
pojiva (bílý cement, trasov( ^-s 

přÍměsí hydraulického
i"ri plňiilili&;t"a" 

"nJ"r,ovat 
i větší frakce tak, "'Í;li:il::l#il;',:T"'"10) tpovídala původní'

na které bude stanoven det
objektu a bude stanoven harmonogram kontrolních dní.

odůvodnění:
Předmětná lokďita'se stodolami na stp.č. 727 a 722v k.ú. Budyně nad ohří se nacházínaúzemiměstské památkové zóny Budyně naď ohí, prorrlášenJ vyíůskoo ivrinisterstvu tor*.y českérepubliky č.476192 Sb. ze dne IO.9.7992.

Proto je nutné k jakffioliv stavebním změnátn či úpravámsi předem, ve smyslu zákonao státnípamátkové péčivyžádatzávaznéstanovisko příďušnéhJo'gáno státnípamátkové péče'
Záměrem investora je dle předložené žádosti a projektové dokumentace realizace vedenÍchodníku skrze dvě stodoly na dotče1ýc! 4ozeňrir', 

"r.t" ré si vyžádá proražení nových, lmširokých průchodů se.segmentovými 
"li:'"ý+' ,áii;kv na jižním průčelí jižní stodo Iy, mezistodolami ana západnímprůčelí seve ní stodoly. 

_----__^^J

Stávající střední 
:j=d- do_ stodoly bade zazděn materiá]em získa ným zvybourávek a dopostranních vjezdů budou instalována dvoukřídlá dřevtná wata.;i;;';" konstrukcí.čehístrana bude tvořena vertikálně kladenými p'ilň.ň; plnou tř*inou a"zbytkem střídaným



Či.suralltzotztvi sh' 3

s mezerou tak, aby byl interiér prosvětlen. Za zápaďními stěnami budou vytvořeny stěny nové,

které budou vytváÝet koridor 1,5m široký. Ve stěnách budou ponechány průjezdy

s dvoukřídlými prnými vraty. U jižního průjeňu bude obnoven původní profil otvoru. Strop

koridoru bude betonový, uložený na nové zdi'a l
betonová zámková dlažba. Stěny uvnitř
Ynější stěna stodol bude ponechána bez

Vzhledem ke skutečnosti, že Městský úřad Roudnice nad Labem, stavební úřad, stáfirí památková

pJro:roo známyvš""toypodstatné sřutečnosti aŽáďostposkytuje dostatečný podklad pro posouzení,

ilyloípuštěrro oá úshítro jednání spojeného s místnír šetřením.

K zamýšleným p 3.2OI2 zástupce NPÚ ffiodní památkový ústav,

izemríodbornó '75}32333'Podmokelská č'p' 1/38' P'o'Box č' 3-

Ústí nad Labem, íjednacÍm NPÚ-351/136o8t20t2lPP/oG-Sp' kde je

konstatováno' že z hlediska zájmů státní památkové péče jsou výše uvedené stavební práce

akceptovatelné při do držení navržených podmínek'

Správní orgán s návrhem souhlasí u u plr,é- rozsďru jej zapracovď do podmínek svého záxazného

stanoviska.

Stodoly tvoří významnou urbanistickou souěást

katastru z roku 1843, coŽ dokládá minimálně
konstrukce tzv. Rankova krow. Objekty tedy vyk
významným hmotným pÍamenem pro poznání ver

poznni dobových stavebních technolo gií a postupů'

Protože v souvisl se pozemek

nacllázína(tzemi le $ 22 odst'

1 a 2 uvedeného ná\ezy' jsou

.tuv"n'rr"i již o$ doby přípravy stavby povinni oznámit tento záměr Archeologickému ústavu

Akademie věd CR v Praze.

Veškeré zmény a další doplňky oproti předloŽenému záqěru je nutrro předem odsouhlasit s orgány

státnipamáttoíe péče ve smyslu zíkonao stáÚrí par átkové péči.

Městský úřad. Roudnice nad Labem, stavební úřad, státní památková péče, vycházel při svém

rozhodování ze všech dostupných podkladů a zjtštění a fidil se platrrými právními předpisy a

naiaentmi.



Či. sutsssltzotztvi

vedoucí stavebnfro úřadu
ing.ZazanaKmoníčková

obdrží:
Projektová kancelář Štcp,enek a spol., s.r.o., IDDS : eter2qd

str.4

Toto zá'vazné stanovisko není samostatrrým rozhodnutím ve správním ÍízenÍ, nýbržje úkonemučiněnýn dotčeným orgánem pro Íízení vedené stavebním úřadem. Jeho obsah lze napadnout pouzev rrámci odvolránípodanému proti rozhodnuÍ ve věci samé.



nnusr'srcÝ ÚŘnD R.OUDNICE NAD I-,ABEM
Karlovo rrárněstí 21, Roudrrice 1r. L., psČ +t: zt

oDBoR ŽworNÍHo pnosrŘsoÍ

Projektová kancelář Stěpánek a spol.s r.o.
Velká Dominikánská 10
4120t Litoměřice

Spisová značka
oŽptsslstzott

Vyřizuje/lirika

Věc: Budyně nad ohří _ Malomlýnská aPražská' Mírové náměstí - vybudování
bezbatiéroých chodníků a přechodů

odbor životního prostředí Městského úřadu Roudnice n.Lab. obdrŽel ďne 8.2.2011 Vaši žádost

o vy'jádření k výše uvedenému z hlediska zájmiochrany životního prostředí. K akci sdělujeme z hlediska:

1) zákon2 čNn čJI4tÍg92 Sb., o ochraně přírody 
^ 

krajiny, ve znéní pozdějších změn

a předpisů (dále jen ,,zákon$). Vyřizuje: Bc. Jaroslav Pém DiS', 4l6 850 160, jpem@,roudnicenl.cz
_ 

Z hlediskazájma ochrany přírody a krajirry není námitek k vybudování bezbariérových chodníků

a přechodů v ulicícň Malomlýnská, Pražská a na Mírovém náměstí v Budyni nad ohří. Pokud bude

při výkopových pracích dotčen kořenový systém vzrostlýclr stromů, je nutné tyto kořeny očistit, zaŤíznol,lt

u os.tritlot'iuitory. Dojde-li ke kácení dřevin rostoucích mimo les, tj. i keřů, je nutné si zajistit povolení

ke kácení od MěÚ Budyně nad ohří. Krajinný rázve smyslu $ 12 odst'2 zákona nebude dotčen. Akce

dále nekoliduje s jinými zájmy o9hrany přírody a krajiny (registrované vKP, památné stromy a jejich

ochrarrrrá pásma, prvky lokálního USES).

2) zálkona č.334tlgg2 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,zákonr) Vyřizuje: Ing. Marcela Nová, 4]6 850 180, ntnovct@roudnicenl.cz- 
Akce se nedoýkázájmiochrany zemědělského půdního fondu.

3) zákona 6.28y1gg5 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon)

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,rzákonr) Vyřizuje: Ing. Marcela Noyá, 416 850 IB0'

ntn ov a (d.r o L tdn i c e n l. c z
Akce se nedotýká zájmi státní správy lesů.

4) zákona č.185/2001 Sb., o odpadech L o změně některych dalších zákonů, ve znéní
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon") Vyřizuje: Petr Kubec., 4]6 850

Z\tlediska nakládání s odpady není k realizaci akce námitek. nen

při nakládaní se vzniklými odpadýplnit ustanovení $ 16 zákona. odpady byt

pr"aaraoy výhradně osobám opravněným dle $ 12 odst.3 zákonaa to spolu se záI<Iadním popisem odpadu

(viz příloha č.1 k vyhlášce č.29412005 sb.).
Ke kolaudačnímu Íízení budou předloŽeny doklady 9 způsobu vyvžití a odstranění vzníLďých

odpadů a to v tozsahu druh odpadu, ňnožství, název a IČ oprávněné osoby,ktetá odpad pŤevzala'

v piipaae , že toto kolaudační řizení probíhat nebude, tak budou uváděné doklady v rámci ohlášení

ukónčení stavby předloženy k nahlédnutí odboru životního prostředí MěU Roudnice nad Labem.

Váš dopis značl<ylze dne
8.2.2011

Roudnice nad Labem
9.2.2011



5) zákona č.8612002 Sb., o ochraně ovzduší a o změně některých dalších zákonů (zákon
o ochraně ovzduší), ve zněnÍ pozdějších předpisů (dále jen ,rzákon") Vyřizuje: Pavlína
He I e br antov á.' 4 1 6 8 5 0 l 7 9, phqkbl aulBl g@r oudni c enl' cz

Z hlediska ochrany ovzduší je k vyjáďení příslušný Městsloý ur'ad Budyně nad ohií'

6) zákona č.25412001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,vodní zákon"). Vyřizuje: Irg. Veronika Popa, 416 850 IB5,
vpopa@roudnicenl.cz

Zvodoprávního hlediska není žádných připomínek ke stavbě ,,Budyně nad otrr'í _ Malornlýnská
a Pražská ulice, Mírové náměstí - vybudovánibezbaríérovýclr chodrríků a přechodů".

Ing. Vladimír Drož
vedoucí odb.ZP MěU Roudnice nad Labem



t:

PoLlClE ČrsxÉ REPUBLlKY
xRnlsxÉ ŘrottElsrví poLtclr
Ústeckého kraje

Územrrí odbor Litoměřice
dopravní inspektorát

r ,-lg4

Č.i.rnru 15422 -I l ČJ -2OI1 -040606

Litoměřice 8.ťrrror'a 20 1 1

Počet listťr:

Počet pr'íloh:

Pr'ojektová karrcelář
Štěpárrek spo1.sr''o.

Velká Dorrrinikárrská 1 0

4I2I0I Litorrrěr'ice

Budyně nacl oHří-Malomlýnská a Pražská ulice,Mírové náměstí -vybudování
bezbariérovýclr chodníku a přechodů pro chodce

Policie České lepr-rbliky IGajské r*editelství policie Ústeckélro kraje,Úzernní oc1bor'

clopravní irrspektor'át v Litorrrěřicíclr, jako pr*íslr.ršný olgárr vyclává poclle $ 16 zákona č.

I3lI997 Sb., zákona o pozemníclr komr-urikacíclr ke shora uvedené věci násleclující závazrÉ
stanovisko:

-rra Mír:ovérrr náměstí nemáme připonrínek k doplrrění var'ovnélro a sigrrálnílro pásu
- u ostatníclr rrovýclr poŽaclr-rjene doloŽit nutnost novýclr přechoclťr pr:o clroclce z lrlecliska
počtu clrodcťr za lroclirru
- dop oru čr-rj errre r'eš it nrí stem pr'o pr*e cházerrí
-v křiŽovatkáclr rreurrist'ovat svislé dopr'avní zlačelí -na výkresové části je trvederra číslo
dopravní značl<y D 6/kterájiž rreexisttrjel av textové části je uvedeno správn'ě č. IP6
-v případě,že bucle doložerra poti"eba pr"eclroclťt plo cb.odce budou o šířce 3rn

vyřizr'rj e : p o r'' V. I(ov ar'í]<

vedoucí oddělení

Eliášova 7
412 48 Litoměřice

Tel.: +420 974436258
F axi +420 974436906,907
Email: dilitom@mvcr.cz



Spnáva a úďir"Žba síxníe t]steekého kraje,
příspěvn<ová organíZaee
Ruská 260, 4I7 03 Dubí 3

Sídlo:
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,
příspěvková organizace
Ruská 260
417 03 Dubí
tČo: ooosogsz
DiČ:210-00080837
Bankovní spojení:
I(B a.s. Teplice
č.ú. 3173550ll010

Vaše značka: Naše značka:

Projektová kancelář štěpanet a spol. s r.o.
Velká Dominikánská 10
412 01Litoměřice

Vyřizuje:416 715 427
Bc. Kostnerová

Datum: 23.2.2012

náměstí _ yybudování
chodce

uzemní a stavební poyolerrí

na pozemku p.p.č' '1410/l' l435l1 ač.IIIJ24615
v naší majetkové správě.

odél si]rrice I7l 18 a sil-rriee č,. ilI]246t5

t k poškoz'ení ani znečištění silniceič. IVl 18 a

vodňovací schopnqŠt silnice e. t7tts a
,rj '

'''e zatizfuta, ! případě potřeby budq pg
silniqé č. il/l18 'i

ehy před opraÝou AB koberce silnice č.
č.IÍIl246I5:se z důvodu nově položeného AB

.''.,'l

dlažbia)'. i' ''' 
' 

'

ce č. IVl18 a sihice č.

k objektům nesmí výékatna silnici č. il/1 18 a

do prostoru za chodnikyj . do prostoru kanaLizačníeh uličních vpustí nebo

9) Vodorovné dopravní značení přechodů pro chodce bude provedeno v plastu.
10)Kabely pro osvětlení přechodů pro chodce budou provedeny převěseÁ nad silnicí.

Kontakt
Provoz Litoměřice: Správa aúdržbasilnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Nádražní 29,41201 Litoměřice

Tel.: 416 715 427,602 680 141, Fax.: 416 7li 424 e-maiř kostnerova.lt@susuk.cz



l/t} 
"

Národní institut prg integraci osob s omezenou schopností
pohybu a orientace Ceské republiky, o.S.

Konzultační stledisko Ústeckého kraje, 41tos Štnti Št<otní 70O, www'nipi'cz

Í"-----"-
i ProjektovákancelarŠtcpanekt"
i v"u.aDominikánská 10
Ii +tz ot Litoměřice
I

I

I

Váš dopis ze dne Naše značka
0002000019

VyIizuje
Bradáč

Št[tí one
6.2.20LI

Věc : Budyně nad ohří - vybudovánibezbanérových chodníků a přechodů

Stanovisko se vydává ke stavebnímu povolení.

Na Vaše vyžádani jsme posoudilí uvedenou projektovou doktxnentaci zhlediska
Stavebního zál<onač,.18312006 Sb., prováděcích vytrlášek a zejména vylrlášlcy č'398/2009 sb.
o obecných tecbnických požadavcích zabezpeÚ$ících užíváni staveb osobami s omezenou
schopností pohybu a orientace.

Místo stavby: Budyně nad ohří
Stavebník: Město Bud1mě nad ohří
ProjektanÍ KarelŠtcpanek
Čilo zakaz1q| 09 083 0 Dafum : I2/20IO

Připomínliv : Bezpřipomínek

Zápétl Proti vydríní stavebního povoleď nemiíme nrímitek.

;^.."',T.'ň*F- 1",Ř* - 
j: !:

Mroslav Bradáč



lllrilillillllillllillilillillililtilillilllililllillililillll

HZSUPOOOU28F

Hasičský záchranný sbor Usteckého kraje
územní odbor Litoměřice, Českolipská 1997l11, 412 69 Litoměřice

Ev.č.
HsU L-794-2ot a-spltr-če
č.j.
HSUL-15- 490lLT-2014

Místo stavby :

Název stavby:

VLitoměřicích: 29.10.2014
Počet listů: 1

Počet stran: 1

PřÍloha: projektová dokumentace

Projektová kancelář Štepanet
Spol.s.r.o.

Velká Dominikánská 10

412 01 Litoměřice

Závazné stanovisko dotčeného orqánu na úseku poŽární ochranv

Vyřizuje zaHZS: mjr. lng. Červená Marie, tel : 950 42515o, e-mail: marie.ceruena@ulk.izscr.cz

Budyně nad ohří
Budyně nad ohří - vybudování bezbariérových chodníků
a přechodů, 3. etapa Malomlýnská a Pražská ulice,
Mírové náměstí

Stavebník/investor stavby: Město Budyně nad ohří
PředloŽená dokumentace: PoŽárně bezpečnostní řešení z 1ol201o ke

stavebnímu řízení, zpracovatelka Petra Kellerová,
autorizovaI lng. Jiří Vlasák, Čxnr 0009327

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje jako dotčený orgán dle ustanovení $ 26 odst. 2
písm. b) a ustanovení S 31 odst. 1 písm. b) zákona č. 133i1985 sb., o poŽární ochraně, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o Po"), posoudil výše uvedenou dokumentaci
předloŽenou dne 21.1o'2o14 a k této dokumentaci vydává v souladu s ustanovením $ 31

odst.4 zákona o Po a dále dle ustanovení s 149 odst' 1 zákona č.500/2004 Sb', správního
řádu, ve znění pozdějších předpisů

souh las né záv azné stanovisko.

Poučení

V souladu s ustanovením $ 46 odst. 3 vyhlášky č,' 24612001 Sb., o stanovení podmínek
poŽární bezpečnosti a výkonu státního. poŽárního dozoru (dále jen ,,vyhláška o poŽární
prevenci"), si Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Územní odbor Litoměřice poŽárně

bezpečnostní řešení ponechává ve své dokumentaci.

K případným změnám proti posouzené projektové dokumentacije třeba vyŽádat si nové
závazné stanovisko z hlediska požární ochrany. 

'''1-

Proti ^^^^^,, -A,,^-^A^^ -{annrriclz- nelze podat samostatné grlrlnlání.l1 (''
I 19149 PVUqL gql I lV9Lq(l rv v

plk .

i

i neditel územního odboru Litoměřice
í HZS Ústeckého kraje

i 
. , -_ e,J Lrler ! lE:t tLrJ

: -Q-
--=-. 

Y ___



KRAJSrcÁ HYGIENICKÁ STANICE Ústeekého kraie
se sídlern v Ústí maď [-.,abem

400 01 ÚsrÍ NAD LABEM, MoSKEVSKÁ 15, P. o. Box 78

vÁŠ nopIs zN.:
ZE DNE:

čÍsro reoNAcÍ'
vrŘzulp:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

DATUM:

02.02.2011

KHSUL 3890/2OIT
Krpešová Vladislava
+420477755532
+420477755512
vladislava.krpesova@khsusti. cz

16.02.2011

S00X/D(003YSXF

Io oerovÉ scHnÁNry e-mail
8p3ai7n khsusti@khsusti.cz

ú.p. Litoměřicg Mírové nám' 35,4|2 46,tel. 477 '155 5l0
ú.p. Chomutov, Kochova l 185,430 0I,tel.4'17 755 310
ú.p' Most J.E.Purkyně 27015,434 64,tel,477 755 4Í0

IllillilrillillllilIililillillt ilil|ilIililllilllilrltlllililillilt

Projektová kancelář
Stěpánek a spol., s.r.o.
Velká Dominikánská 10
412 01 LIToN'fr,ŘIcE

Kraj ská hygienická stanice
Úste.ckého kraje

se sítllem v Ústí nad Labem '

Hygiena obecná a komunátní
úz]tňní pracoviště Litoměřice

Mírové náů- 35, 4120 1 Litoměřice

vedoucí oddělení hygieny obecné a komunální
uzemnt pracoviště Litoměřice

Dokumentace stavby: ,,Budyně n. o. - vybudování bezbariérových chodnÍků a přechodů
_3. etapa "-vyjádření

Na základě vaší žádosti, v zastoupení investora Města Budyně fl. o., o stanovisko
k vybudovéní bezba,tiérových chodníků a přechodů v Budyni n. o. _ 3. etapa (Malomlýnská
aPružská ulice, Mírové náměstí) sdělujeme, že předloženým zálmětem nejsou dotčeny zájmy
chráněné orgánem ochrany veřejného zdtaví, a proto se stanovisko dle $ 77 zákona
č.25812000 Sb. o ochraně veřejného zďtaví vpozdějším zněnt nevydává.

TELEFoN BANKoVNÍSPoJENÍ IČo FAx
477755lIO,47775511l ČNeÚL83274l|lo7lo 71009183 477755112

ú.p' Děčín, Březinoy a 3, 40 6 83, tel. 4'l 7'1 5 5 2Í0
ú.p. Louny, Poděbradova 749,440 0l'tel. 477 755 6)'0

ú'p. Teplice' Wolkerova 4, 416 65'tel.477 755 7l0



RWE
The energy to lead

Projektová kancelář
Štěpánek a spol. spol. s r.o.

Velká Dominikánská 129/10

41201Litoměřice

naše značka

5001 028354

Věc:
Bezbariérové Chodníky Budyně nad ohří- MalomIýnská ul., Pražská ul. a Mírové náměstí

K.Ú. - p.č.: Budyně nad ohří

Stavebník Město Budyně nad ohří, Mírové náměstí 65 ,41 1 18 Budyně nad ohří

Účel stanoviska: Povolení stavby - stavební reŽim

RWE GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený RWE

Distribuční služby, s.r.o., vydává toto stanovisko:

K PŘEDLoŽENÉ PD sDĚLUJEME ToTo NAŠE sTANovlsKo Z PoHLEDU DoTYKU NA PLYNÁRENSKÁ ZAŘÍZENí:

V zájmovém prostoru stavby dojde k dotyku s těmito plynárenskýmizaÍízeními: NTL plynovody a přípojky, STL

plynovody a přípojky.

- při souběhu a kříŽení lS požadujeme dodržení odstupových vzdáleností dle Čsru zr soos
- iřed zahá.;ením stavby óude pávedeno vytyčení PZ'viz.ódst.3 - poskytnutý zákres je pouze oRlENTAČNí

- v ochranném pásmu NTL, STL plynovodu a přípojek ('l m na každou stranu) nebudou umísťovány základy staveb,

budov; podezdívky,patky; prováděna skládka materiálu a výšková úprava terénu

Podmínlry pro stavbu:
- nová zeá'v ulici Malomlýnské bude umístěna mimo ochranné pásmo PZ (pokud je v souběhu s PZ);

betonový základ zdi nesmí křížit plyn. zatízení
- obrubníky nebudou půdorysně umístěny na plynovodech

- Po odstranění konstrukce povrchů v úrovni zemní pláně poŽadujeme chránít plynovodní přípojlg a plynovody
před mechanickým poškozením při pojíŽdění betonovými panely, popř. ocelovými plechy o tloušťce min- 3 cm.

- PoŽuduj"'" zachovat stávající niveletu vozovky (komunikace). Parkovací stání doporučujeme provést ze zámkové

zaiízení v minimální vzdálenosti 1 m.
bo přípojky budou mít vůči nové niveletě krytí
zařízení tak aby bylo dosaženo poŽadovaného

0 Sb.v platném zněníjako přeloŽka

plynárenského zaÍízení na náklady investora.
] Éři uy'u'ouání stromů a okrasnýih dřevin poŽadujeme dodrŽet od stávajícího plynárenského zařízení vzdálenost

minimálně 2 metry na obě strany od osy plynovodu.
- po oatez"ni stavá;ící konstrukcá pourár''t 

'bude 
podstatně sníženo krytí stávajícího plynovodu a přípojek.-Proto je RWEDistribuční dužby' s'r'o'

vyloučeno použitíiěŽké mechanizace (zejména válců s trny, zemních fréz éna je PlynáÍsská4ggil

ií"uuucnouutpři prováděnípracízvýšenáu pozornosta opatrnostu míst bočkovýT'i''-:1gl;r',.,.,',
kus vyčnívá nad vlastní potrubí a mohlo by dojít k jeho odtrŽení. Dále je tř .. e jsou nad F +42054557857l

vlastÁím potrubím plynovodního řadu a navíc zpravidla uloženy kolmo na plynovod (a tím i komunikaci). E info_ds@rue.cz

[,H;š;f'
DlČ: cz279353'l'|

Pří splněnívšech podmínektohoto stanoviska souhlasíme s povoIením stavby dle zákona 183/2006 Sb. ve znění
po'áe;si.6 předpisů. Tento souhlas platí pro územní řízení, řízení o územním souhlasu, veřejnoprávní smlouvy pro

umísténí stavby, zjednodušené územní řízení ohlášení, stavební řízení, společné územní a stavební řízení,

veřejnoprávní imÍouuu o provedení stavby nebo oznámení stavebního záměru s certifikátem autorizovaného
inspektora.

vyřizuje
lng. Dana Mušková

datum
1't .'t1 .2014

Zapsán do obchodnÍho reJstříku:

KraJsh/ soud v BÍně
oddíl C, vloŽka 571 65

26.07.2007

Bankovní spojenÍ:

CSOB a.s.
ČÍslo účtu: 17B31921

Kód banky: 0300
Strana 1



RWH
The energy to lead

V zájmovém území se mohou nacházet plynárenská zaÍízení jínýchvlastníků či správců, případně i dlouhodoběnefunkční/neprovozovaná plynárenská ziřízení bezao'tupný.Á inroňaci'o;e;ich poloze.

Plynárenskézařízeníjedleust.52925zákona č'89/2o12Sb.,občanskéhozákoníku,provozovánojakozařízenízvlášť
nebezpečnéaztohotodůvodujechráněnoochrannýmpásmemdlezákona č.4s8ioooso.u"rntni_pozdějšíchpředpisů.
NedodrŽení podmínek uvedených V tomto stanovisku zakládáodpovědnost stavebníka za vzniklé škody.

ochranným pásmem se rozumí souvislý prostor v bezprostřední blízkosti plynárenského zaÍízení,který činí:

a) u nízkotlakých a středotlakých plynovodů a plynovodních přípojek, jimiŽ se rozvádí plyn v zastavěném územíobce 1 m na obě strany od půdoryzu,

b) u ostatních plynovodů a plynovodních přípojek 4 m na obě strany od půdorysu,

c) u technologických objektů 4 m od půdorysu

Při realizaci uvedené stavby budou dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti v ochranném pásmuplyná renského zařízení:

'l 
) Za stavební činnosti se pro Účely tohoto stanoviska považují všechny čínnosti prováděné v ochranném pásmuplynárenského zaÍízení (tzn.i bezvýkopové technologie). 

f _--""/ _" it

při dodrženípodmínek
osti' popř. úpravy
Č.458/2o0o Sb. ve znění
nebo stavby (zejména

4) Bude dodržena mj. ČsN.73 6005, TPG 7o204,zákon č.45}/2ooo Sb. ve znění pozdějších předpisů, případně dalšípředpisy souvísející s uvedenou stavbou.

5) Pracovníci provádějícístavebníčinnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou plynárenského zařízení,rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkaňi.

6
p čeníuloŽení

n f,árenského zařízení
p zemina bude těŽena

íL?##. '''nárenské 
zařízení bude v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně zabezpečeno protijeho

8) V případě pouŽití bezvýk9P""y:|'technologií (např. protl'aku).bude před zahájením stavební činnosti provedenoÚplné obnažení plynarenlkeh o žařízení v mistÉ t<irjénl ňa náklaáy 
'ti"!n"ir,.. 

v případě, že nebude tato podmínkadodrŽena, nesmí být použita bezvýkopová technologie.

9) Stavebník je povinen neprodleně oznámit kaŽdé i seb-emenší poškození plynárenskéh o zaÍízení (vč.izolace,sígnalizačního vodíče, výstražné fólie atd.) na telefon 1239.

1 0) Před provedením nném pásmu plynárenského zařízení bude provedena kontroladodržení podmínek s ní činnosti v ochranném pasmu ptynarenského zařízení akontrolaplynárenského zaříze íslušná provozní oblast (iormuláia kontakt naleznete na www.rwe-ds.

Strana 2



RWEE .."Y n .ari

The energy to lead

cz nebo ZákaznÍcká linka 840 1 1 33 55). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslojednacfl uvedenou v úvodu
tohoto stanoviska. Povinnost kontroly se vztahuje i na plynárenskézaiízení, které nebylo odhaleno. o provedené
kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí byít plynovodní zařízení zasypáno. V případě, Že

nebudou dodrženy výše uvedené podmínky, je stavebník povinen na základě ýzvy provozovatele PZ, nebo jeho
zástupce doloŽit průkaznou dokumentaci o nepoškozen(PZběhem výstavby-nebo provést na své náklady kontrolní
sondy v místě styku stavby s PZ.

'l 
1 ) Plynárenské zařízení bude před zásypem výkopu řádně podsypáno a obsypáno těženým pískem, zhutněno a

bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s Čsru eru 12o07-1-4,rPc70201,rPG7o204.

1 2) Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní prvky
plynárenského zaÍízení.

13) Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném
plynovém zaÍízení udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti,

14) Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo ochranné
pásmo plynárenského zaíízení (není-li ve stanovisku uvedeno jinak),

1 5) Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení (není-li ve stanovisku uvedeno jinak),

'l 6) Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd přes plynárenské
zaYízení uložením panelů v místě přejezdu plynárenského zaÍízení.

Platí pouze pro Území vyznačené v příloze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho vydání.

V případě dotčení pozemku v majetku RWE kontaktujte prosím RWE GasNet, s.r.o. Kontakt naleznete na adrese
www.rwe-distribuce.czlcs/kontaktni-system/, činnost ''Smluvní vztahy - pozemky a budovy plynárenských zaiízení",
případně naZákaznické lince 840 1'l 33 55.

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s Žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně
zodpovídá její zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska kjiným částem stavby.

V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 500l 028354 a datum
tohoto stanoviska' Kontakty jsou k dispozici na www.nare-ds.cz nebo Zákaznická linka 840 11 33 55.

lng. Dana Mušková
technik PZ MS-Chomutov 2
odděl. reg. oper. správy sítíChomutov
RWE Distribuční služby, s'r.o.

Dana.Muskova@rwe.cz

Přílohy: orientační zákres plynárenského zaiízení, orientační zákres plynárenského zaiízení, orientační zákres
plynárenského zaiízení, ověřená příloha žadatele

Strana 3



i'E."
:3 ť ť ť ť € €'=9. ?: @

o-č>

!lt$

o
.o
c
(U

a
c
)()
(Ú

:J
o)
o)

E

'o ._
c0)
Í0 .N
F'L

EŇ

o)
_o
(Ú
Y

(U
f<

o-
o_o
-Y
o)
o

c
No
o>,
-\ac
o!
L!o_o
-oo)
-o(g

.Oc
> ,O)OCoc9bE\

.o
o-o>,ťC
_vs
.,c
!t{ o.Yo
C(!
a

I
I
I
I
T

t

il

I

Ě

g

I
El

(!

OJ
E)o
J

.r\ v\$
5!P-r"*.

] tíJ? '
rř-

í
I

J to.
] tÍJJ
Í 

'Ť.i

-i )i\_c
o(J(\{ !
-'F. ,CJrc
oJoE:JŤ'r
ol .fN ---:

Ý:llo:-m'7co=
Nvo-o

6oco ,o)rft c,
)u iO

E;qr

ET
oLn
'.= \o
irE\6q
)Ú ,0JJtro.;oE
oštro
tt5
tr .--
ol 'Ž
tov.c-oOo
'e 'p
o>'ť!l!-
Fó
\-:
Cřg'Ú
íE !j
N=oF
6e
ŤEc6(U ..
L:\IE Y

-.1 tiq?ai_v ,q\6v
NUJ

,5 G.
EóLO
@: uos
ru9-c. xoY

-l
I:|' .!írEE:]''

l-...
qj:ÍÍf
b'|";-'
--.1-T-,
Blaq niíE |_t{

=]-E' 
iájP_:.',.,ib. _.-r



o'-.o
or9 J J J J ! SEi ž 6 i i Ě :g

o-c2

!llll

c)
.oc
(Ú

a

c,os
l
o)
(D

E

.0J .-
cc)
(IlN

Ť6
šN

0)

(Ú
Y

(Ú
.Y'ď
.9
o_I
Y
_qo

c
No
o>,YCE(O
9tso-o_o
0)o
(U

.o'E
> ,0Jocuc9b6\

.o
o
!
o>r
PCES
o,r t.9óc
(It

a

I
I
T
I
I

I

I

I

I
Er

fi1"-

(!

tr
o)
ol
0)J

du 
"n'

s
lÍl
n

+E5o
N-O-E- 'or
F

ol!
Ťlar .-.iN-iÝ)zl..r :-.
mcar 

^Nvo-o 6
OCo )o)rnc
,Ú č'EB.9co

Er
i^lr!

\o
qP;s ,t,atro.ĚqC
J\ďo>co
Tt5o-:
0J _c
to(J
o6
'a 'P
9č'r\t j
F.Ó
\-: o
ó."N=
tE ri
N*oE
6sŤÉtr(nO .r
..8 Y'ía
cL
67o6L6
lř(5N-.U

s{
É [J
.9 T,o9
;É9te
iiP

{

N



o'ao
.q9 J J J J I !
-ÓFFFLco

o_c>

!ltfi

0)
.o
C
(U

o
c
'Os
f
o)
o)

E

.o .-cccc)
Ío .N

EŇ

0.)

-o(Ú

(Ú
L'ď
.g
o_o

_q
c.)

c
No
o>.Lc
9:o.o_o
0)
_o(t
L

.oc
> ,0Joc-Oc
9bE\

.o

ooo>,
šE
o-r t
.ošc
€ o

I
I
I
I
I

!

I
E}

GI

tro
E)
c)
J

{.d
c-{ \.td

$

!l

+)tr5ó
N-OJP

. ,dJ
FC
F
oJ -o
Fl6ro.l
N -':

šl \Z
tal :-'íÝt '7
ďlx
OE ooÉ
O '4,rnc
)v _O

E;
.9co
9=HÝ
6rn

\o
\l! q)u ruatro.ĚoC

oštro
Ťls
tr .--
o'F'eó
E-Oo(o'a 'p
o>\ť:o
lÚ-
Fó

flú
fJ
oE
.og
uj:
E6o...h ci
E':
Eri
67
U-q
-E .P
\6
N TJJ

'U É'
tE ,t:Eá.9 -ó

999Ht9
)Lř



4Lt

Váš dopis zn.:

ze dne:

Naše značka:
Vyřizuje:
Pracoviště:

Telefon/fax:
mobil:

Email:

Datum:

o11610004486
Libor Tupec
ÚrpČ Teplice

Přítkovská č.1689
4167352471 417 816 595

725 534 176
libor.tupec@scvk.cz

10.02.2011

Severočeské voelovody a kanalizaee, a.5'

Projektová kancelář Štěpanex
a spol. s r.o. - P.Kellerová
ul. Velká Dominikánská č.í0
Litoměřice
412 01

Věc: ,,k.ú.Budyně nad ohří - Malomtýnská a PraŽská, Mírové náměstí,vybudování bezbariérových chodníků
a preónoaů,,objednatel Město Budyně n.o.Vyjádření provozovatele vodohospodářského zařízení
k existenci a ke stavu stávajících inŽ.sítí pro potřeby stavebního íízeni dané akce.

K VaŠí Žádosti a předloŽeným situacím s vyznačením stavby nových bezbariérových chodníků a přechodů v městě

Budyně nad ohřísdělujeme :

1. Vpříloze Vám předáváme jako orientační podklad mapový snímekvdigitálním zpracování GlS -2x formát

44 vměř. 1:1000,,týkajÍcÍ se dané lokality, ze kterého je zřejmé existence stávajících vodohospodářských
zařízenl.(vodovodní řady jsou vyznačeny zelenou čarou, kanalizace je zakreslena hnědou čarou).Pozn.
červenými čarami jsou znázorněna cizí nebo jiŽ zrušená zaíízení.

2. Stávající zařizení -vodovodní řady, ' kanalizační stoky poŽadujeme respektovat a zachovat

1nepostooit).Před zahájením stavebních (výkopových) prací si investor objedná vytyčení stávajícího
vodohospodářského zaíizení přímo na místě,ve staveništi (trase) a prostoru potřebném pro provádění
stavby, následně pak lze s konečnou platností určit trasu pokládaného zařízeni. Provede prov.vodovodů
Litoměřice,střed.Lovosice, ul.Purkyňovač'1024, p.Marek č.tel.416536410 a kanalizační provoz Litoměřice,
kontakt _p.Kolář tel.č. 4í6733057 na základě objednávky.

3. Upozorňujeme Vás proto především na povrchová zařízeni poklopy šoupat, hydrantů a ventilové poklopy

hlavních úzávěrů vody na přípojkách , revizní kanalizační šachý, které je nutno respektovat a zachovat.
PoŽadujeme provést Úpravu povrchových znaků na vodohospodářském zařízení do nové nivelety povrchu

stavby ňového chodníku, respektive v místě přechodů.
4. V prostoru nad vodovodním potrubím tj. v ochranném pásmu dle Zákona č.27412001 Sb. o vodovodech a

kanalizacích pro veřejnou potřebu o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů nesmí však
dojít k výrazné změně nivelety terénu a tím sniŽování nebo zvyšování krytí nad stávajícím

. za(izením.Přípustná tolerance je max.+15 cm.
5' PoŽadujeme při umístění souvisejících objektů staveb např. uliční vpusti, odvodňovaci Žlaby aj.dodrŽet

ochranná pásma vodovodních řadů a kanalizačnÍch stok dle citovaného Zákona v předchozím bodě'
Výkopové práce a stavební práce se budou provádět mimo územíoPvz (ochranné pásmo vodních
zdrojů) .

6. lnvestor stavby prokazatelně seznámí pracovníky, kteří budou provádět práce, s polohou tohoto vedení a
zařízení, včetně jeho profilu, upozorníorganizace provádějící práce na moŽnou polohovou odchylku
uloŽených sítí od výkresové dokumentace.

7. Zahď1ení prací nám bude s předstíhem písemně oznámeno včetně jména a telefonického spojení
stavebního dozoru a dodavatele stavby, aby v případě sporů mohla být rychle a účelně sjednána náprava.
RovněŽ bude písemně provozu'vodovodů akanalizaci oznámeno ukončení stavebních prací.

8. PoŽadujeme být přizváni ke kaŽdé činnosti v ochranném pásmu námi provozovaného zařízení, ke
kontrole pokládky inŽ' sÍtí před záhozem a k závěrečné prohlídce.

9. KaŽdé poškození sítí čizařízení musíbýt neprodleně ohlášeno příslušnému provozu vodovodŮ, viz. kontakt
v bodě č.2' |Jpozorňujeme, Že při porušení námi provozováných sítí budou veškeré náklady na opravu a
náhradní zásobování účtovány investoru stavby'

5everočeské vodovody a kanalizace, a. s.

Přítkovská r689 . 415 50 TePlice
Tel.:4r7 8o8rtr . Faxt4't7 562 585' E-mail:scvk@scvk.cz' wwwscvk.cz
5polečno5tje zaP5ána-V obchodním rejstřÍku oddil B' VIožka 465, u KrajskéIro soudu v Ústí nad Labem

tČ: 4go9g45t . Dlc| cz4gogg451



10. PoŽadujeme předloŽit všechny další stupně projektové dokumentace k odsouhlasení.

11. Ke kolaudačnímu řízení investor doloŽí:
- potvrzení (zápis) o kontrole před záhozem s provozovatelem vodovodů _ provoz vodovodů Litoměřice a

provozovatelem kanalizací Litoměřice.
- potvrzení (zápis) o předéní povrchových znaků (poklopy šoupat a ventilů) po dokončení prací s

provozovatelem vodovodů (přejímající pracovník - p.Marek, p'Dufek) a provozovatelem kanalizací
(přejímaj ící pracovn ík- p' Kolář).

Za předpokladu, že výše uvedené podmínky a poŽadavky budou zakotveny do stavebního
povolení, souhlasíme s jeho vydánÍm.

Platnost vyjádření jsou 2 roky

Seveiočogké vodovody a k6nallŽaÚě, Ě.s.
Příloha: lx podklady zpét 4í5 50 Teplice, Přitkovská 1689 /2x mapový snímek z GlS, formát A4 IČ: 4gogg+st olČ: c /

169 
Z490994\ť

Libor Tupec
specialista technicko-provozn í činnosti

Co: všem elektronicky
- provoz vodovodů LT
- provoz kanalizací LT
- TPČ LT



Projektová kancelář Štepánex
a spol., s..r.o.
Velká Dominikánská 129
41201 LlToMĚŘlcE

VÁŠ DoPls ZNAčKý / zE DNE

Souhlas s činností a umístěním stavby v ochranném pásmu podzemního vedení NN

YáŽený pane Štěpánku,

dovolte nám, abychom Vás informovali o řešení Vaší Žádosti ze dne 1o.11.2014 týkající se činnosti a
umístění stavby v ochranném pásmu elektrického podzemního kabelového vedení NN.

Souhlasíme s činnostía umÍstěním stavby v ochranném pásmu kabelového vedení NN

pro stavbu ,, Vybudování bezbarierových chodníků v k.ú. Budyně nad ohří v ul. Pražská,
Malomlýnská, Škotská, okruŽní, Poptužní, Ladova a Mírové náměstí "

dle předloŽené situace z projektové dokumentac

Platnosttohoto rozhodnutí jevázána na dodrŽenípříslušných norem ČsN zs 6005, PNE 33 3302,
3320000-5-52 a níŽe uvedených podmínek :

budou dodženy podmínky pro práciv ochranných pásmech kabelových vedení NN dle přílohy
veškeré práce v ochranném pásmu kabelovém vedení budou prováděny s největší opatrností za
dodrŽení podmínek bezpečnosti práce v blízkosti el' zaťízeni
bude zajištěn trvalý přístup kzařízení Črz oistrinuce a.s. pro manipulace a údrŽbu
pracovníciprovádějícípráce budou prokazatelně poučenio nebezpečí, které hrozí při nedodrŽení
bezpečnostn ích předpisů

e) zemními pracemi nesmí být narušena celistvost uzemnění zařízení distribuční soustavy, při
případném obnaŽenízemnící pásky je nutné toto ohlásit na poruchovou linku 840 850 860

f) jakákoliv poškození nebo mimořádné události, způsobené na elektrickém zařízení stavebníkem,
musí být neprodleně oznámeny na poruchovou linku uvedenou výše a budou opraveny na náklady
viníka

g) ČeZ oistribuce, a.s. nepřevezme Žádnou zodpovědnost za případné škody, které vzniknou
stavebníkovi následkem poruchy nebo havárie elektrického zařízení za nepředvídaných okolností
nebo nedodrŽením výše uvedených podmínek

h) Zahď1ení realizace stavby bude oznámeno na pracoviště Čez oistriouční sluŽby s.r'o'
v Litoměřicích, technik p. VarvaŽovská, tel. 840 840 840.

i) Před zahájením zemních prací poŽádejte o vytýčení kabelového vedení NN prostřednictvím
zákaznické linky 840 840 B40, p. VarvaŽovská, min. 7 dní předem

čEz Distribuce, a.s Děčín 4, Teplická 87418,4o5 02 | lci 27232425, DlČ: cz27232425

tel. zákaznické služby: 840 840 840' tel. poruchové sluŽby: 840850860, fax378 002 008

e-mail: info@cezdistÍibuce'cz, Www.cezdistÍibuce.cz I bank. spoj': KB PIaha 35-4544580267lo1oo

zapsána v obchodním rejstříku Vedeném u Krajského soudu v ÚstÍ nad Labem oddÍl B, VloŽka 1704

Zasílaci adresa pro zákazníky: Guldenerova2577l19,3O3 03 Plzeň

NASE ZNACKA

I 070365347
VYRIZUJE / LINKA

Švach / 84o 84o 84o
MÍsTo oDEsúNi/ DNE

Děčín, 1'1' listopadu 2014

a)
b)

c)
d)

sKUPlNA ČEZ



j) Před konečným záhozem místa kříŽení či souběhu poŽadujeme být vyzváni ke kontrole uloŽení
stávajícího kabelového vedení NN, kterou potvrdíme do stávebního d-eníku, kontakt technik p.
VarvaŽovská, tel., viz výše

k) Výkopové práce v o_chranném pásmu vytýčeného zařízeni se musíprovádět výhradně ručním
způsobem bez pouŽití mechanizace

Za dodrŽení výše uvedených podmínek souhlasíme s vydáním stavebního povolení (územního
Souhlasu)

Dovolujeme si dále upozornit, Že poruŠení výše uvedených podmínek můŽe mitza následek zrušení
souhlasu a povinnost Žadatele uvést veškeré změny do původního stavu na náklady toho, pro něhoŽ
se tento souhlas vydává.

Platnost tohoto souhlasu s umístěním stavby a prováděním činnostív ochranném pásmu je 18 měsíců
ode dne vydání. Nepozbude však platnosti, budou-li v této době zahď1eny Úkony k realizaci stavby.
Souhlas s umístěním stavby v ochranném pásmu platí po celou doby ziv'otnósti staíny.

V případě poiřeby nás můŽete kontaktovat na naší Zákaznické lince B40 84o B4o, která je Vám
k dispozici 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, při hovoru s operátorem uvádějte laskavě naši značku ze
záhlaví dopisu.

S pozdravem

lng. Vladimír Koten
vedoucí oddělení Správa energetického majetku
CEZ Distribuce, a.s.

Příloha
Podmínky pro provádění činností v ochranných pásmech podzemních vedení



NAŠE ZNAČKA

0100344893

VYŘ|ZUJE / LlNKA

840 840 840

ŽnonrEl
Projektová kancelář Štěpánek a spol.,s.r.o

VYŘíZENo DNE
05.11.2014

Sdělení o existenci energetického zaiizeni v majetku spoleěnosti cEZ Distribuce, a. s., pro akci:

Bezbarierové chodníky Budyně nad ohří, ul.Malomlýnská, Pražská a Mírové náměstí

Yážený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Vaši Žádost číslo 0100344893 ze dne 05.1 1 .2014 o sdělení o existenci energetického
zařízení' V majetku společnosti ČEZ oistribuce' a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo
zasahuje ochranným pásmem energetické zařízení typu

PoDZEMNísíTĚ

Energetické zařízení je chráněno ochranným pásmem podle $ 46 zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon) v
platném znění. PřibliŽný průběh tras zasíláme v příloze, přičemŽ v trase kabelového vedení můŽe být uloŽeno
několik kabelů.

V případě' Že uvaŽovaná akce nebo činnost zasáhne do ochranného pásma nadzemních vedení nebo
trafostanic, popř. bude po vytýčení zjištěno, Že zasahuje do ochranného pásma podzemních vedení, je nutné
písemně poŽádaÍo souhlas s činností v ochranném pásmu (formulář je k dispozici na Www.cezdistribuce.cz v
části Formuláře / Cinnosti v ochranných pásmech, kontaktní údaje pro podáníVaší Žádosti naleznete v zápalí)'
JestliŽe uvaŽovaná akce vyvolá potřebu dílčí změny trasy vedení nebo přemístění někteých prvků
energetického zařízení, je nutné včas poŽádat o přeloŽku zařízení podle $ 47 zákona č. 458/2000 Sb. v platném
znění.
Upozorňujeme Vás rovněŽ, že v zájmovém území se můŽe nacházet energetické zařízení, které není v majetku
společnostiCEZ Distribuce, a. s.

V případě existence podzemních energetickýchzařízeníje povinnostístavebníka před započetím zemních prací
čtrnáct dnípředem poŽádat o vytyčeníprostřednictvímZákaznické linky 840 840 840.

Pokud dojde k obnaŽeníkabelového vedení nebo k poškozeníenergetickéhozařízení, kontaktujte, prosím, naši
Poruchovou linku 840 850 860, která je Vám k dispozici 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

Toto sdělení je platné 6 měsíců od 05.1 1.2014 a je jedním z podkladů pro zpracování projektové dokumentace,
pokud je taková dokumentace zpracovávána. Nenahrazuje však vyjádření Provozovatele distribuční soustavy k
projektové dokumentaci pro územní nebo stavební řízení, k připojení nového odběru, zdroje elektrické energie
nebo k navýšení rezervovaného příkonu a výkonu a mimo havárií ani souhlas s činností v ochranném pásmu.

S oozdravem

&reW
L,'

z pově řen í RD N 94 100231201 2

ing. Zbyněk Businský,
vedoucíodboru Správa dat o síti'
Čez oistriuuce, a. S'

Přílohy

1. Situační výkres zájmového území
2. Podmínky pro provádění činností v ochranných
pásmech energetických zařízení

Děčín, DěčÍn lV-Podmokly, Íeplická874t8, psČ +os 02 | lÓ:24729035,DlČ:Cz2472go35 
|

lel.zákaznické služby:840 840 840, Íaxi+420371 1o20o8, tel. poruchové služby:840 850 860
e-mail: inío@cezdistribuce.cz' www cezdistribuce.cz I bank. spoj : KB PÍaha 35_4544580267lo10o
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145
ZasÍlací adresa prozákazniky: Guldenerova 2577l19, psČ sog 03, P|zeň

sKUPlNA čez _ oeNEnÁlruí penrNrn črsrÉHo oLyMpllsxÉHo rÝmu 2001-2016

CEZ Distribuce, a. s.

@:[ě:Ll:=n!I;==?!-:*,:=:-:l-:;--,:::\:]I::j:':i-'-:.^--_-lj=--=E-=!-_::.:] ::!j':\':.-L-- ::_||-;'|a'I:.i

sKulsltd/l cEz



PODfu1 Ít*{ Ky PP,.o pnovÁnĚru Í Čt ru ruosrí
v oCHRANruÝe n pÁstvtECH PoDZEMNÍcn vrnrruí

ochranné pásmo podzemních vedení elektrizačnÍ soustavy do 11 0 kV včetně a vedení řÍdící, měřící
a zabezpeóovacítechniky je stanoveno v $46, odst. (5),zák. č. 458/2000 Sb., tj' zákona o podmínkách
podnikánía o ýkonu státnísprávy v energetických odvětvích a o změně někteých zákonŮ (energetic-
ký zákon)' ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

',energetický zákon"), a činí 1 metr po obou stranách
krajního kabelu kabelové trasy, nad ] 10 kV činí 3 metry po obou stranách krajnÍho kabelu'

V ochranném pásmu podzemního vedení je podle $46 odst' (8) a (10) energetického zákona
zakázáno:

a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zaiízení stavby či umistbvat konstrukce a jiná podobná
zařízení,jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky,

b) provádět bez souhlasu vlastníka zemnÍ práce,
c) provádět činnosti, které by mohIy ohrozit spolehlivost a bezpečnost proVoZU těchto zařízení nebo

ohrozit život,zdraví či majetek osob'
d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přrstup k těmto zaYÍzenim,
e) vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedenítěŽkými mechanizmy.
Pokud stavba nebo stavební činnost zasahuje do ochranného pásma podzemnÍho vedení, je třeba
požádat o písemný souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zařízeni nazákladě $46, oást. (8)
a (1'l) energetického zákona.

V ochranných pásmech podzemních vedení je třeba dále dodržovat následu!ící podmínlqy:

1, Dodavatel pracímusípřed zahájením pracízajistitvytýčenípodzem níhozaYízení aprokazatelně sezná-
mit pracovníky, jichŽ se to týká, s jejich polohou a upozornit na odchylky od ýkresové dokumentace.

2. Výkopové práce do rzdálenosti 'l metr od osy (krajníhb) kabelu musí být prováděny ručně.
V případě provedení sond (ručně) může být tato vzdálenost snížena na 0,5 metru.

3. ZemnÍ práce musí být prováděny v souladu s čsN zs 6133 Návrh a prováděnízemního tělesa
pozemních komunikacía při zemních pracích musí být dodrženo Nařízenívlády č. 59'l/2006 Sb.,
o bliŽších minimálnÍch požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

4. Místa křížení a souběhy ostatních zaiízení se zařízeními energetiky musí bý vyprojektovány
a provedeny ze.jména dle ČSN 73 6005, ČsN rN 50341-1,2,čsxt rN sos+i-s-ts, čsŇ
EN 50423-1, čsN gs 2000-5-52 a PNE 33 3302'

5. Dodavatel prací musí oznámit příslušnému provozovateli distribuční soustavy zahájení prací
minimálně 3 pracovní dny předem.

6. Při potřebě přejížděnítrasy podzemních vedenívozidly nebo mechanizmy je třeba po dohodě
s provozovatelem provést dodatečnou ochranu proti mechanickému poškození.

7. Je zakázáno manipulovat s obnaženými kaloely pod napětím. odkyé kabely musí b1ýt za
vypnutého stavu řádně yyvěšeny, chráněny proti poškození a označeny ýstraŽnou tabulkou dle
Čstl tso seo+'

8' Před záhozem kabelové trasy musí b1it provozovatel kabelu vyzuán ke kontrole uložení' Pokud
toto organizace provádď]ící zemní práce neprovede, vyhrazuje si provozovatel distribučnísoustavy
právo nechat inkriminované mí.ďo znovu odký.

9. Při záhozu musí být zemina pod kabely řádně udusána, kabely zapískovány a provedeno krytí
proti mechanickému poškozéní.

10. Bez předchozího souhlasu 1e zakÁzáno snižovat nebo zvyšovat vrstvu zeminy nad kabetem'
11, Každé poškozenízaiízení provozovatele distribuční soustavy musí bý okamŽitě nahlášeno na

Linku pro hlášení poruch Skupiny ČEZ, spotečnosti ČEZ Distribuce, a.s', 840 85o 860, která je
Vám k dispozici24 hodin denně,7 dnívtýdnu.

'12. Ukončení stavby musí bý neprodleně ohlášeno příslušnému provoznímu Útvaru.
13. Fo dokončení stavby provozovateI distribuění soustavy nesouhlasí s vyh!ášením ochranné-

ho pásma norných rozvodů, kieré jsou budovány, protože se již jedná o práce v ochranném
pásmu zařízení provozovaŤele distribuční soustavy. Případné opraw nebo rekonstrukce na
svém zařízení nebude provozovatel distribuční soustavy provádět rm rr,ýjimku z ochranného
pásrna nebo na základě souhlasu s činností v tomto pásmu.

Případné nedodženíuvedených podmínek bude řešeno příslušným stavebním úřadem nebo nahlášeno
Energetickému regulačnímu Úřadu jako správnídelikt ve smyslu příslušného ustanovení energetického
zákona spočívající v porušení zákazu provádět činnosti v ochranných pásmech dle $46 uvedenéhó zákona'



NAŠE ZNAČ](A

0200257897
VYŘ|ZUJE / LlNKA
Čez tcr Services, a. s'

Žnonrel
Projektová kancelář Štepánek a spol.,s.r.o

VYŘÍZENo DNE
o5.11.2014

Pro: Stavební řízení

Bezbarierové chodníky Budyně nad ohří, ul.Matomtýnská, Pražská a Mírové náměstí

Yážený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na VašiŽádost, která se týkala sdělení o existenci komunikačního vedení. Na Vámí
uvedeném zájmovém území se nenachází komunlkační vedení v majetku erz icf šé'i""", 

". =.

Tímto sdělením dáváme souhlas s územním řízením, stavebním řízením a se zjednodušeným územním řízenímpro výše uvedenou stavbu'

Toto sdělení je platné 1 rok od 05'11.2014.

S pozdravem

W,
Martin Št<tiua

Čezrct Services, a. s.

Pří!ohy

Situační výkres zájmového území

sKUPlNA čpz - crrurnÁlNí PARTNER črsrÉno otyMpllsrÉno rÝanu 2cií,l-2í,16

éezrcr Services, a. s. .|l:l ^1^5Í19l|s^9] 184284g,Ía)<i211o46 .e,w\^ry 2647o411,Dlc 
I zapsaná v obchodnÍm

:o^u! oddíl B, vložka iadiesa pro zákazníky:
PSC

SKl,.!PtNA EEZ



q
vvlÁoŘpnÍ o pxrsTENCI sÍrĚ nr,BKTRoNICrÝcrr xovruNrxacÍ

E vŠBonpcnÉ poovrÍNxy oCIIRAI\IY sÍrĚ ELEKTRoNrcrÝcrr rovruluxacÍ
spor,nčNosTl 02 CaECHREPUBLIC A.s.

vydané podle $ 10l zríkona č' 12712005 Sb', o elektronických komunikacích a o změně někter'ých souvisejících zríkonů (zákon o
elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů a $ 161 zrákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

(stavební ziákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

číslo jednací: 717805tI4 čísložádosti: 0114250984

Důvod vydání Vyj ódření : Stavební Íizení

Platnost tohoto Vyjódřeníkončí dne: 5. 11. 2016.

Žadate| Projektová kancelář Štep,enet a spol.,s.r.o.

Stavebník Město Budyr!ě nad ohří, Mírcjvé náměstí 65, Budyně nad ohří' 41118
Název akce Bezbariérové chodnfty Budyně nad ohří - Malomlýnská ul, Pražská ul. a Mírové náměstí

Zájmovéúlzelolrí

Okres Litoměřice

Obec Budyně nad ohff
Kat. Ínemí l č. parcel] Budyně nad ohff

Zadate]. shora označenou žádostí určil a vyznačil zájmové územi, jakoŽ i stanovil důvod pro vydrání Vyjádř.ení o
existenci sítě elektroniclcých komunikací a Všeobecných podmínek ochrany sítě elektronichých komunikací
společnosti 02CzechRepublic a's' (dále jen Vyjódřenfl.

Na zák]adě určení a vyznačení zájmového území Žadatelem a na základě stanovení důvodu pro vydání Vyjddření
,lydává společnost 02 Czech Republic a.s. následujícíVyjódření:

Ve vyznačeném zájmovém úu'emí se nachází síť elektronických komunikací společnosti
02 Czech Republic a.s. (dále jen SEK) nebo její ochranné pásmo.
Existence a poloha SEK je zakreslena v pr'iloženém výtezalvýÍezech z účelové mapy SEr( společnosti 02 Czech
Republic a.s.. ochranné pásmo SErK je v souladu s ustanovením $ 102 zákona é' I27t2oO5 Sb., o elektroniclcých
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů stanoveno rozsahem 1,5 m po stranách krajního vedení SEk a
není v přiloženém ýÍezllvýÍezech z úěelové mapy SErK společnosti 02 Czech Republic a's. vyznačeno (dále jen
ochranné pdsno).

(I) Vyjódření je platné pouze pÍo zájmové území určené avyzlačené žadatelem, jakož i pro důvod vydání Vyjádření
stanovený ŽadaÍelem v žádosti.

Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti v tomto Vyjódření wedené, změnou rozsahu zájmového ízemí
či změnou důvodu vydání Vyjádření uvedeného v žádosti, nesplněním povinnosti stavebnfta dle bodu (2) tohoto
Vyjddření, a nebo pokud se žadatel či stavebnft bezprostředně před zahájením rea\izace stavby ve vyznačeném
zájmovém ízemí prokazatelně neujisí u společnosti 02 Czech Republic a.s. o tom, zda toto Vyjódření v době
bezprostředně pÍedcházející zahájení realizace stavby ve vyznačeném zájmovém území stále odpovídá skutečnosti, to
vše v závislosti na tom, kteráze skutečnostírozhodnápro pozbýíplatnosti tohotoVyjádřenínastanenejdříve.

(2) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen bez zbytečného odkladu poté, kdy zjistil, že jeho záměr,
pro kteý podal shora označenou žádost, je v kolizi se SEI( a nebo zasahuje do ochranného pásma SEI(, nejpoztlěji
však před počátkem zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEI( a nebo zasaňuje do
ochranného pdsma SEK, vyzvat společnost 02 Czech Republic o.s. ke stanovení konkrétních podmínek ochrany
SEK' budeJi stanovení takových konlaétních podmínek třeba, případně k přeložení SEK, a to v pracovní dny od
8:00 do 15:00, prostřednictvím zaměstnance společnosti 02 Czech Republic a.s. pověřeného ochranou sítě - Lubomír
Daniel, tel.: 602 476 357, e-mail: lubomir.daniel@o2.cz (dále jen PoS).

o2Czech Republic a.s. Za BrumlovkoÚ26612 14o22Praha4 - Michle Czech Republic tel.8oo o2o2o2 www'o2.cz
zapsanávobchodnímrejstříkuMěstskéhosouduVPraze oddí| B vložka2322 tč:60193336 Dlčcz6ol93336

112



o,
Číslo jednací: 1r7805/14 Čís1o žádosti: 0114 z5O 984

(3) PrYeložení SEI( zajistí její vlastník, společnost 02 Czech' Republic a.s.. Stavebnft' kteý vyvolal překládku SEK je
dle ustanovení s l04 odst. 17 zákona č. 12112005 Sb., o elektroniclcých komunikacích a o změně někteých
souvisejících zákonťr povinen uhradit společnosti 02 Czech Republic a.s. veškeré náklady na nezbytné úpravy
dotčeného úseku SEIK' a to na úrovni stávajícího technického řešení.

(4) Pro účely přeložení sEK dle bodu (3) tohoto Vyjádření je stavebník povinen uzavřít se společností 02 Czecll
Republic a.s. Smlouvu o realizaci přektádky SEK.

(5) Bez ohledu na všechny shora v tomto Vyjtidření uvedené skutečnosti je stavebnft, nebo jím pověřená trYetí osoba
povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK společnostt 02 Czech Republic a.s., které jsou nedílnou
součástí tohot o Vyj ódření.

(6) Společnost 02 Czech Republíc a.s. prohlašuje, že žadateli byly pro jím určené a vyznačené zájmové ízemí
poslgrtnuty veškeré, ke dni podání shora označené žádosri, dostupné informace o SEK.

Q) Žadateti převzetím toh oto Vyjódření vzniká povinnost poslcytnrrté informace a data užít pouze k účelu, pro kter'ý mu
byla tato poslcytnuta. Zadate| není oprávněn poslcytnuté informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, pťrjčovat
či jinak užívatbez souhlasu společnosti 02 Czech Republic a.s.. V případě porušení těchto povinností vznikne Žadateli
odpovědnost vyplývající z platných právních předpisťr, zejména předpisťr práva autorského'

V prÍpadě dotazů k Vyjódřenílze kontaktovat společnost 02 Czech Republic a.s. na asistenční lince 14 1 1 l.
Přílohami Vyj ádře ní jsouz

- Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti 02 Czech Republic a.s.

- Situační ýkres (obsahuje zájmové území určené avyznačené Žadatelem aýÍezy účelové mapy SEK)

- Informace k vytyčení SEK

Vyjádřenívydala společnost 02 CzechRepublic a.s. dne: 5. 11.2014.

02 Éech Republlcos,
za EÍtlm|ovkou 25611
1,|0 ?2 PÍaha 4
ptť: cz6ot9]336

i@

02 czech Bepublic a.s. Za Brumlovkou 26612 14022PÍaha4- Michle Czech Republic tel. 8ooo2o2o2 WWW.o2.cz
zapsanávobchodnímrejstříkuMěstskéhosouduvPraze oddíl B vložka2322 lč:60193336 DlČcz6o'193336

I
lP

212



q
Přfloha kVyjddření čj.: 7I78o5/1'4 Číslo žádosti: 0114250 984

Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti 02 Czech Republic a.s.

I. obecná ustanovení

1' Stavebnft, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen pr'i provádění jalcýchkoliv činností, zejména stavebních nebo

jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými právními předpisy, techniclcými a

áaoo-ý*i normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologiclcými postupy a učinit

veškerá opatření nezbytlá k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikací ve

vlastnictvíspo]ečnosti 02 Czech Republic a.s. a je ýslovně srozuměn s tím, že SEKjsou součástí veř'ejné komunikační

sítě, jsou zajišťovány ve veřejném zájmu ajsou chráněny právními předpisy.

2. Při jakékoliv činnosti v b]ízkosti vedení SE/( je stavebnft, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat

ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení př'ístupu k 'sEK. Při křížení nebo souběhu činností se

SEK je póvinen řídit se platnými právními předpisy, techniclcými a odbomými normami (včetně doporučených)'

správnou praxí v oboru stavebnictví a technologiclcými postupy. Přijakékoliv činnosti ve vzdálenosti menší neŽ 1,5 m

oa rcuinrt'o vedení vyznačené trasy podzemního vedení SEK (dále jen PVSEK) nesmí používat mechanizačních

prostředků a nevhodného náYadí'

3. Pro přÍpad porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, zaloŽené Všeobecnými
podmínliami ocňrany SEK společnosti 02 Czech Republic a.s. je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, odpovědný

ža veškeré náklady a škody, které společností 02 Czech Republic a.s. vzniknou porušením jeho povinnosti.

4. V přÍpadě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjódření, nelze toto Vyjódření polžít
jako podklad pro vytyčení aje třeba poŽádat o vydání nového Vyjódření.

5. BudeJi Žadatel na společnosti 02 Czech Republic a.s. poŽadovat, aby sejako účastnft správního řízeni pro jehož

účely by1o toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí vydanému ve správním řízení, pro jehož

účely bylo Íoto Vyjódření vydáno, je povinen kontaktovat PoS.

II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK
7' Zapoěetí ěinnosti je stavebnft, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit PoS' oznámení bude obsahovat

ěíslo Vyjódření, k němuž se vztahují tyto podmínky.

2' PÍed zapoěetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená tr'etí osoba, povinen zajistit

vyznačeníiras PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEK prokazatelně seznámí

všechny osoby, které budou a nebo by mohly činnosti provádět.

3. Stavebník, nebo jím pověr'ená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, jež bude provádět zemní
práce, aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu PZSEK příčnými sondami, a je srozuměn s tím, že

moŽnáodchylka u]oŽení středu trasy PVSEK, stranová i hloubková, činí +/- 30 cm mezi skutečným uloŽením PVSEK a

polohovými údaji ve výkresové dokumentaci.

4. Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen postupovat tak,

aby neáošlo ke změně hloubky uloŽení nebo prostorového uspořádání PVSEK' odkryté PVSEK je stavebník, nebo jím
pověr"ená třetí osoba, povinen zabezpeóitproti prověšení, poškození a odcizení.

5' Při zjištěníjakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečnostíje stavebník, nebojím pověřená

třetí osoba, povinen bez zbýečnébo odkladu přerušit práce a zjištění rozponr oznámit Pos' V přerušených pracíchtze
pokračovat teprve poté, co od PoS prokazatelně obdržel souhlas k pokračování v pracích.

6. V místech, kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stavebník, nebo jím pověřená

třetí osoba, povinen vykonávat zemní ptáce se zýšenou mírou opatrnosti s ohledem na ubývající krytí nad PVSEK'
Výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK (dále jen NVSEIí) je povinen provádět v takové

viaaěnosti, aby nedošlo k narušení jejich stabiliry, to vše za dodržení platných právních předpisů, technichých a

odborných norem' správné praxi v oboru stavebnictví a technologichých postupů.

OZCzechRepublica.s. ZaBrumlovkou26612 14022Praha4- Michle CzechRepublic 1e1.800020202 w!vw.o2.cz

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lč: 601 93336 DIČ cz6o1 93336

113



7' Při provádění zenrních prací, u kteých nastan€ odkrytí PvSEK,je povinen stavebnft, nebo jím pověřená třetí osobapřed zakrytím PVSEK vyzvat PoS ke kontro]e, Zához je oprávněn piovést až poté, kdy prokázatelně obdrŽel souh1asPOS.

8' Stavebnft, nebo jím povět'ená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor a vsfupovat dokabelových komor bez souhlasu společnosti 02 Czectl Republic a.s.'.

9' Stavebnft, nebo jím povět'ená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku pr"ejíždět vozidly nebo
stavební mechanizací, a to aŽ do doby, než PVSEK Íádné zabezpečí proti mechanickému poskizeni. Stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, je povinen projednat s PoS zpťrsob mechanické ochrany trasy PVSErK. Při přepravě vysokého
nríkladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stave-bnft, nebo jím pověřená tietí osoba, povinen respektovat ýškuWSEKnadzemÍ.

10' Stavebnft, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně ochranného pásma) jakkoliv
měnit niveletu terénu' vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. komunikací,parkovišť, vjezdů aj.).

1 1 ' Stavebník, nebo jím pověr'ená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zÍizoyatv takové vzdálenosti
od lIySElK' aby činnosti nďv manipulaěních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve vzdálenost menší nežlm od.AITSEK.

12' Stavebnft, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen obrátit se na PoS v průběhu stavby, a to ve všech případech,
kdy by i nad rámec těchto Všeobecných podmínek ochrany SEK společnosÍi 02 Czech Rip,ublic a.s. mohlo dojít kestřetu stavby se SEK.

13' Stavebnft, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, pr'emísťovat a odstraňovat technologické,
ochranné a pomocné prvky SEK.

ení oprávněn bez předchozítro projednání s PoS jakkoliv manipulovat s
rannou s'kříní opticlcých spojek, opticlcými spojkami, technologiclcými
stavebnft, nebo jím pověř'ená ďetí osoba, je výslovně srozumě-n s tím'
sítek metrťr kabelu stočeného do kruhu a_ochranou optické spojlcy jé

15' ověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SErK neprodleně od okanržikuzjišt 
.ozyámit PoS nebo poruchové službě společnosti 02 Czech RepubiÍc a.s., telefonní číslo800 halzeužíttelefonní ěíslo}4l 4(0500.

III. Práce v objektech a odstraňování objektů
a, je- povinen před zahájením jalcýchkoliv prací v budovách a jiných
SEK, prokazatelně kontaktovat PoS a zajistit u společnosti 02 Cžech

2'PÍiprovádění činností v budovách ajiných objektechje stavebník, nebojím pověřená třetí osoba, povinen v souladu
s právními předpisy, techniclcými a odbomými normami (včetně doporučeých), správnou praxí v oboru stavebnictví atechnologickými postupy provést mimo jiné průzkum vnějších i vnitřnicn u"a"nisbr.,u o.oít." i pod ní.

fV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby
1 ' Pokud ebo jím pověřené třetí osoby, k níž je třeba povolení správního orgánu dle zv1áštníhoprávního ohrožení či omezení SEK, je stavebník, nebo jím pověřená třeí osoba, povinenkontaktov lení SEIK do přÍslušné dokumintace stavby (projet tovZ, rea|izační, koordinační atp.).

i.stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, není tř.eba povol dleje stavebnft, nebo jím pověr"ená třetí osoba, povinen př.edloži i s

SEK' 
dušené dokumentace (katastrální mapa, pláne[), ze které bude ení

q
Příloha kVyjádřetú čj.: 717805174 Číslo žádosti: OII4 25O g84

02czech Bepublic a.s. Za Brumlovkou 26612 14o22Praha4 - Michle czech Republic tel. Booozozoz www.o2.cz
zapsanáV obchodním rejstříku Městského soudu V Praze oddíl B vložka2322 IČ:60'193336 DlČ cz6o193336

2t3



q
Číslo žádosti: OII4 25o 984

3. Př'i projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zaÍízení siloých elektriclcých sítí, elektriclcých trakcí
vlakťr a tramvají, nejpozději však před zahájeúm správního Íízení ve věci povolení stavby, rekonstntkce či pr"eložky
vedení a zaÍízení siloých elektriclcých sítí, elektriclcých trakcí vlaků a tramvají, je stavebnft, nebo jím pověřená třetí
osoba, povinen provést výpočet rušivých vlivťr, zpracovat ochranná opatření a předat je PoS. Stavebník, nebo jím
pověřená třetí osoba, není oprávněn do doby, neŽ obdňí od PoS vy'jádření k návrhu opatřeni zahájít činnost, která by
mohla zpťrsobit ohrožení či poškození SEK. Zpťrsobem uvedeným v předchozí větě je stavebník, nebo jím pověřená
třetí osoba, povinen postupovat také při projektování stavby, rekonstrukce či přeloŽky produktovodťr s katodovou
ochranou.

4. Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radioých tras spoleěnosti 02 Czech
Republic a.s. a pt'ekračuje ýšku 15 m nad zemslcým povrchem, a to včetně dočasných objektů zaÍízení staveniště
(eřáby' konstrukce, atd.)' nejpozději však přrd zahájením správního Íízeníve věci povolení takové stavby, je stavebník
nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat PoS za účelem projednání podmínek ochrany těchto radioých
tras. ochranné pásmo radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního výkresu. Je tvořeno dvěma podélnými
pruhy o šíři 25 m po obou stranách radiového paprsku v celéjeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího radiového
zaÍízení'

5. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společnosti 02 Czech Republic a.s.
je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, pr'ed zahájením správního Íizení ve věci povolení správnítro orgánu k
činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, nejpozději však před zahájením stavby, povinen kontaktovat PoS. '

6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly do prostoru
stávajících tras a zaÍízení SEK, či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen
realizoyat taková opatření, aby mohla být prováděna údržba a opraYy SEK, a to i za pouŽití mechanizace, otevřeného
plamene a podobných technologií.

V. Křížení a souběh se SEK
l. Stavebník, nebo jím pověř'ená třetí osoba, je povinen v místech kÍíŽení PVSEK se sítěmi technické infrastruktury,

pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEK v zákonnými předpisy stanovené
hloubce a chránit PVSEK chrániěkami s přesahem minimáIně 0.5 m na kaŽdou stranu od hrany Kížení. Chráničku je
povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot.

2' Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, Že v pr'ípadě, kdy hodlá umístit stavbu sjezdu
či vjezdu' je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby metalické kabely SEK nebyly umístěny v h]oubce menší
neŽ 0,6 m a optické nebyly umístěny v hloubce menší než l m. V případě, Že stavebník, nebo jím pověřená osoba, není
schopen zajistit povinnosti dle pr'edchozí věty, je povinen kontaktovat PoS.

3. Stavebnft, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen zákJady (stavby, opěmé zdi' podezdívlcy apod.) umístit tak, aby
dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení přÍpadně kontaktovat PoS.

4. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit (např. zabetonováním).

5. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je př'i křížení a souběhu stavby nebo sítí technické infrastruktury s
kabelovodem povinen zejména.
. pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastrukfury budou umístěny v blízkosti kabelovodu ve
vzdálenosti menší než 2 m nebo při křÍžení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 0,5 m nad nebo kdekoli pod
kabelovodem, pÍedložit PoS a následně projednat zakreslení v příčných Íezech,
. do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v přÍpadě, kdy jsou sítě technické infrastruktury či
stavby umístěny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti menší neŽ 2 m,
. neumísťovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě technické infrastruktury,
. předložit PoS vypracovaný odborný staticlcý posudek včetně návrhu ochrany tělesa kabelovodu pod stavbou,
ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou,
. nezalývat vstupy do kabeloých komor, a to ani dočasně,
. projednat s PoS, nejpozději ve fázi projektové pr'ípravy, jakékoliv výkopové práce, které by mohly být vedeny
v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory a veškeré př'ípady, kdyjsou trajektorie podvrtů a protlaků ve
vzdálenosti menšíneŽ 1,5 m od kabelovodu.

o.2Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 26612 14O22Praha4 - Michle Czech Republic tel. 800 020202 www.o2.cz
zapsanáv obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka2322 lČ:60193336 DlČ cz6o193336

313



q
Přfloha kVyjddření čj.: 717805114 číslo žádosti: 01 14 25O 984

lnÍormace k vytyčení sE'(
V případě požadavku na vytyčení PVSE/( společnosti 02 Czech Republic íl.s. se' prosím, obracejte na společnosti
uvedené níže.

02 CzechRepublic a.s. - středisko čechy sever

se sídlem: ZaBrumlovkou26612 14022 Praha4 -Michle
IČ: 60193336 DIČ:CZ6O193336

kontakt: tel: 475553464 obslužná doba po-pa 7 - 15 hod

Šli,roY, a.s. - výhradní dodavatel společnosti 02 CzechRepublic a.s.

se sídlem: 5.května 16,252 41 Dolní Břežany - Pracoviště Liberec
IČ: 24126039 DIč:CZ24t26o39

kontakt: Jaroslav Forejt, mobil: 775753197, e-mail: jaroslav.forejt@sindy.cz

COMPLUS CZ,a.s.
se sídlem: Nad Krocínkou 377l48,190 00 Praha 9
IČ: 25172104 DIČ: CZ25772IO4

kontakt: Help Desk, tel.:472702123, mobil: 7241,50190, e-mail:helpdesk@complus.cz
Daniel Vondráček, mobil: 6066 1 0895, e-mďl: daniel.vondracek@ complus.cz

Ing. Václav Hlavabý

se sídlem: V Lukách 2162,269 01 Rakovník
IČ: 442555u DIČ:

kontakt: Ing.Václav Hlavatý, mobil: 606632506, e-mail: dobrahlava@ seznam'cz

Petr Libora
se sídlem: Zloněice 79, PsČ z78 oI
Ič: 14923717 DIč: CZ480108002

kontakt: PetrLibora, mobil: 602128959, e-mail: pavel.libora@tiscali.cz

SITEL, spol. s r.o.

se sídlem: Baarova 95'7 lI5, l40 00 Praha 4
Ič: 44191320 DIČ: CZ4419732o

kontakt: Jiří Jedlička' mobil: 602 z91 0I8, e-mail: jjedlicka@sitel.cz

Telkont s.r.o.

se sídlem: U Pivovaru 136' 4l5 01 Teplice
IČ: 25467069 DIČ: CZ25461o6g

kontakt: Petr Pojer, telr: 411539888, mobil: 605298762, e-mail: pojer@telkont.cz

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s.

se sídlem: U Záběhlického zámku 233lI5,106 00 Praha 10

Ič: 25140253 DIČ:CZ2574O253

kontakt: Nataša Králová, mobil: 602664636, e-mail: kralova@temo'cz, vyťyceni@temo'cz

TETA s.r.o.

se sídlem: Klíšská 971l1'],400 01 Ústí nad Labem
Ič: 41785'78I DIČ: CZ 4778518I

kontakt: Rostislav Zumr, mobil: 605200035, e-mail: rostislav.zumr@teta.eu
Jiří Smíšek' mobil : 605 20 002], e-mai|: jiri. smisek @ teta.eu

OZ Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 26612 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic tel. 800 020202 www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddÍl B vložka2322 lč: 60193336 DlČ cz6o193336

111



LJF'C Česl<á repttblil<i:' s.r.o.
Závišova 5, 140 00 Fraha a{, Česlrá rexau[:lil<a
lč: 00562262
T +420261 107 111 F +4202_61 107 100

PK Stěpánek a spol.' s.r.o.
Pan Karel Stěpánek
Velká Dominikánská 10
412 0'| Litoměřice

mÁoŘeNí o ExlsTENcl VEDeruí v-eŘruNÉ KoMUNIKAčNí sírĚ 1wxs1sPoLEčNosT! UPc česká republika, s.r'o.

Č íslo Žádos Íi: A4448 l 201 4

Vyřizuje: Anatolij Drahoš
Naše značk a: A4448l2o1 4
Vaše značka:
Datum: 05.11.2014

Název akce/stavby: Bezbariérové chodníky Budyně nad ohří
Umístěno: Budyně nad ohří, uI. Malomlýnská, ul. Pražská, Mírové náměstí

Katastrální území: k.ú. Budyně nad ohří
Číslo parcely: dIe přílohy

Důvod vydání vyjádření: Územní a stavební řízení
Popis jiného důvodu Žádosti:
Žádost o souhlas se zjednodušeným územním řízením: Ne
Žadost o souhlas s veřejnoprávnísmlouvou: Ne

YáŽený pane / VáŽená paní,

Dle Vámi předložené dokumentace se v prostoru stavby nenacházej Í žádná PWKS, která
by byla v našem vlastnictví.

Se stavbou souhlasíme.

Toto vyjádření se vztahuje k aktuálnímu stavu neexistence PWKS ve staveništi předmětné stavby a
ke dni zaha1ení stavby je nutno existenci PWKS znovu ověřit'
Toto vyjádření platí 1 rok od data vydání.

S pozdravem
oddělení dokumentace

JzC čertó republilo tno

Vyjádření vydala společnost UPC dne: 06.11.2o14



česká republika - Ministerstvo obrany
Voj enská ubytov ací a stavební správa Praha

Hradební l2l772, P.o. Box45, Praha 1- Staré lÍěsto, PSČ l10 05; Ič:60 162694;IDS:hjyaavk

Č1 : t t ss+tl I 58O -ÚP l 2OI3 -7 l 03 l 44

Projektová kancelář Štěprínek s.r.o.
Velká Dominikánská 10

4I2 01 Litoměřice

Y Praze dne27.12.2013
Výtisk č: 1
Počet listů: 1
Přílohy: 2l2 sit.

Věc: Stavba chodnftů a přechodů, ul. Malomlýnská, Pražská a Mírové náměstí v k.ú.
Budyně nad ohří.

Česká republika - Ministerstvo obrany ČR,jejiz jménem jedná Jaroslav Janoušek-
vedoucí oddělení ochrany územních zájm.ů Vojenské ubytovací a stavební správy Praha, ve smyslu
ustanovení $ 7, odst.2,zák.č.2l9l2000 Sb., ve zriění pozdějších předpisů, $ 175 odst. 1, zákona
i.183l2006 Sb., o územním planování a stavebním řádu (stavební zákon) a v souladu s Rozkazem
ministra obrany č,.39l20l1 Věstníku Mo, ročník 20lI, částka 16,

vydává souhlasné záx azné stanovisko

krealizaci akce tak, jak byla doložena v písemné a grafické dokumentaci.

Toto závazné stanovisko je platné dva roky a platí jen pro námi ověřenou dokumentaci a
rozsah prací na ni vyznačených. NebudeJi během této doby stavba zahájena nebo dojde-li ke změ-
nám umístění, rozsahu nebo ýšce stavby (v případě nadzemních staveb), musí b;it stavba s VUSS
Praha znovu proj edniína. Na j eho zákIaďě lze vydat stavební povolení.

Toto stanovisko nenahrazuje souhlas Čn-uo zastoupené ředitelem VUSS Praha
v případech, kdy je Čn-uo účastníkem územního a stavebního řízbní ve smyslu stavebního zákona
jako vlastník nemovitostí dotčených realizací aktenebovlastníknemovitostísousedících (s 52,

$ 85 a s ]09 zák.č. 183/2006 Sb. ve zněnípozdějšíchpředpisů).

Kontaktní osoba : R.Leniková, č.tel. 973 287 Il8.

Vedoucí odoÚZ
Jaroslav J


